
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОЛОНЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

с. Солонцы 

от 19 ноября 2024 года № 134 

 

Об ознакомлении с инструкциями лиц, 

участвующих в организации и проведении 

итогового сочинения (изложения) 

в общеобразовательной организации 

в 2024- 2025 учебном году 

 

Во исполнение приказа министерства образования Белгородской области 

от 18.11.2024 года № 3469 «Об утверждении инструкций для лиц, 

участвующих в организации и проведении итогового сочинения (изложения) 

на территории Белгородской области в 2024-2025 учебном году», с целью 

своевременной подготовки и обеспечения объективности проведения 

итогового сочинения (изложения) в 2024-25 учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Ответственному за проведение итогового сочинения (изложения) в 

Солонцинской средней школе методисту Гузеевой Ольге Владимировне: 

1.1. ознакомить под подпись всех специалистов, привлекаемых к проведению 

итогового сочинения (изложения) в месте проведения итогового сочинения 

(изложения) с Приказом министерства образования Белгородской области от 

18.11.2024 года № 3469 «Об утверждении инструкций для лиц, участвующих в 

организации и проведении итогового сочинения (изложения) на территории 

Белгородской области в 2024-2025 учебном году» в срок до 20.11.2024 г. 

1.2. обеспечить подготовку и проверку всех членов комиссии, привлекаемых к 

проведению итогового сочинения (изложения) в муниципальном 

общеобразовательном учреждении «Солонцинская средняя 

общеобразовательная школа Вейделевского района Белгородской области» в 

срок до 28.11.2024 г. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 

Директор                                                 Н.А. Мазурова 


